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Прелиминарна ранг листа 
 

Компјутерско хардверско инженерство и електроника  
 

- Државна квота – 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 61302  99,744 

2 60646  97,769 

3 60669  97,754 

4 64668  97,680 

5 63040  96,121 

6 67223  95,010 

7 66388  94,693 

8 61061  94,329 

9 65242  92,736 

10 64414  92,236 

11 65129  91,910 

12 63239  91,851 

13 66184  91,803 

14 64001  90,621 

15 61029  89,416 

16 64612  89,312 

17 65600  89,294 

18 60972  87,741 

19 60991  86,540 



20 64490  83,370 

21 65851  81,384 

22 60861  80,349 

23 63546  78,901 

24 62946  77,527 

25 64802  75,923 

26 67300  75,122 

27 60864  72,955 

28 61649  70,719 

29 62761  63,624 

30 67258  55,074 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

Скопје, 4.09.2018      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


